



Flagget til topps i Lavik

Lavik sjukeheim blir ikkje lagt ned. Flagget gjekk til topps i Lavik i går, då kommunestyret i Høyanger samrøystes vedtok å oppretthalde sjukeheimen.

Ardeingsjukepleiar Torunn Styve Hjelmland er ein av dei som har grunn til å vere ekstra fornøgd. For i same møtet vedtok politikarane også å oppretthalde Lavikdal skule, der Hjelmland er foreldrerådsleiar. Side 4

Jubel på gamleheimen

Lavik Sjukeheim får leve. Vedtaket frå eit samrøystes kommunestyre i Høyanger blei mottatt med stor glede og jubel hos både pasientar og tilsette i går. Og dagen blei feira med marsipan-keuke og kaffi.

SPJEL
FOT RASGHOLM FALISKE

- No er juha komna opp til Lavik. Dei siste vekeane har eg ikkje ønskt å tenkje på at det er nok et år, eller at tydelig var! Liv Helga Nyhe, tilsetta ved heime- og sosialkontoret ved Lavik Sjukeheim.

Både tilsette og byggetek har kjempa ein hard kamp for å få behalde sjukeheimen, og Nyhe legg ikkje skjul på at det til tider har gått støvsa-familien.

Trusselbiletet om nedleggjing har lagt sin sporar på pasienterna hos både pasientar og tilsette ved sjukeheimen i Høyanger. Men skal vi tru Nyhe er både pasienterna og arbeidstakarane så tilbake.

Ap snudde

Nyhe var på nattevakt då styremedlema i går mødte at Arbeidarpartiet tilsvart gjekk inn for å oppretthalde sjukeheimen, og at nedleggjingsspekulationen såleis med eit var borte. Styrer med SV gjekk innover Ap i formannskapet inn for nedleggjing.

- Eg blei kjempglad. Eg fortalte naphende til eit par pasientar, som også blei glade

og sa at: «No kan vi no se fram- og ut attende til», fortel ho.

Enorm støtte

Kollega og sjukeheimspasient Torunn Styre Hjeltnesund er ikkje mindre glad. I går jublei ho for inngangen. Ekte berre føkk Lavik behalde sjukeheimen, men kommunestyret gjekk også inn for å oppretthalde Lundeid skole, der Hjeltnesund er foreldre-ordfører. Ho trur kampen har styrka samarbeidet i grensane i Lavik og på Høyanger område.

- Vi har opplevd ei enorm støtte, den har berre vore høgt uttrykt. Statta har vi ønskt at den har gått om styrke til å stå på, seier Hjeltnesund.

Verken ho eller Nyhe trur nokon ville fått dette utfallet om ikkje byggetek og tilsette hadde mobilisert og sett fokus på saka så sterkt som dei gjorde.

Håpar på ro

No håpar dei tilsette at politikarane let sjukeheimen bli vere i fred. Den sterke mobiliserings trur dei vil gjøre det vanskeleg for politikarane på ny å foreslå nedleggjing.

- Vi har lært at det er viktig å stå på og ikkje gå opp ved første sveivling, seier Hjeltnesund til Piria.

- Eg håpar at politikarane har forstått at vi meiner alvor, legg styrer lagar av Geirvæstnes til.

Når politikarane skal drøfte behaldningsforholdet i samband med skoleombygging, håpar Hjeltnesund at også dei tilsette får vere med på planleggjing av framtidens behaldningsforhold i Lavik.

- Den enorme støtta vi har fått gjør at det skal bli no og å



GLEDE - Vedtaket gjør meg langt den i glede, seier Berthe Strøken (89), som har på delaktighet i valg i valg med sjukeheimen. Malin og Annette var på jobb i går, så møttinga på Høyanger blei.

gå i gang med dette arbeidet, når vi rett at dette betyr at nykke for så mange, heldi Torunn Styre Hjeltnesund fram.

Glad på vegner av sonen

Oppå 85 år gamle Bertine Hjeltnesund var glad for vedtaket i kommunestyret, sjølv om ho særst ikkje hadde røst til Høyanger. Bertine har heile tida gått klart uttrykt for at ho ville dystrofa ein fransar å flytte til sjukeheimen i Høyanger, slik fleirtalet i formannskapet gjekk inn for.

- Eg er svært glad for saken min på 70 år, som elles hadde måtte ståle for meg, han har nok med meg sjølv, seier Bertine, som elles er kjempenod med røstet ha får på Lavik Sjukeheim.



MYGGE STYR: 98 år gamle Bertine Rjølvsland (l.) er på besøk om gjeldebrevet. Ho feier dagen med næringspartiet og bruk av Westlandssvein.